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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Shkelzen Hajdini 

ShkelzenEmri HajdiniMbiemri

DrejtorPozita

Komuna e LipjanitEmri i Institucionit

LipjanAdresa e Institucionit

28.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KLEmri i Neninstitucionit

31.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Lipjanit Drejtor Lipjan 31/12/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 105.00 E trasheguar 2012  47,250.00 Përbashkëtm2

2 Banese 105.60 E trasheguar 2012  47,250.00 Përbashkëtm2

3 Banese 85.00 E trasheguar 2012  38,250.00 Përbashkëtm2

4 Banese 85.60 E trasheguar 2012  38,520.00 Përbashkëtm2

5 Banese 110.00 E trasheguar 2012  49,500.00 Përbashkëtm2

6 Banese 110.00 E trasheguar 2012  49,500.00 Përbashkëtm2

7 Lokale Afariste 700.00 E trasheguar 2012  700,000.00 Përbashkëtm2

8 Toke bujqesore 5.00 E trasheguar dhe e blere 1974 deri 2016 75,000.00 PërbashkëtHektare

9 Shtepi me Truall 25.00 E trasheguar 1986  50,000.00 PërbashkëtAri

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,000.00 Deklaruesit2013E blereVeture Mercedes bens C2701

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 5  vite  17,000.00 DeklaruesitNLB

2 Kartele krediti ---  1,000.00 DeklaruesitNLB

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Page neto si Deputet 

ne Kuvendin e R.K. per 

2021

Prishtine NLB  17,657.50

2 Paga Paga neto mujore si 

Drejtor ne Komunen e 

Lipjanit 2022

Prishtine NLB  605.73

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Të hyara vjetore  nga 

qeraja

Qera Lipijan -  9,604.00

TË DHËNA TË TJERA

Pasuria e shenuar me lartë, perveç vetures mercedes, eshte pasuri e përbashket familjare. Pjesa ime nga pasuria familjare e 

krijuar deri me 31.12.2013, do te specifikohet mbas ndarjes se pasuris brenda familjes ne baze te konributiit tim familjar qe 

kam dhene duke punuar qe nga viti 1998 me Organizata Nderkomëtare si ICO, OSCE. dhe KVM deri ne angazhimin tim ne 

Komuinene e Lipjanit. Per një pjesë te pasuris ne kemi marrveshje verbale ne mes te familjarve ne baze të ciles do te ndahet 

kjo pjes e pasuris me momentin e ndarjes. Une do te marrë pjese ne pasurine familajre te krijuar deri ne fund te vitit 2013. 

Meqe nuk kam kontribuar dhe meqe nuk jetojm bashk, nuk do te trashegoj nga pasuria familjare e krijuar mbas kesaj 

periudhe, perveq një pjese te tokës bujqësore. ne pjesen e deklarimit te perberjes familjare  kam deklaruar vetem anëtaret e 

familjes me te cilët jetoj ne bashkësi familjare. Ne këtë formular kam deklaruar vetëm te hyrat e familjes sime me te cilen 

jetoj dhe pronen familare te perbashket nga e cila do te trashegoj pjesen time mbas ndarjes se kesaj prone. Meqe prindi 

jeton me vellaun, nuk e kam deklaruara ne tabelen e perberjes familjare si dhe te hyren e prindit nga paga nuk i kam 

deklaruar ne ketë formular. Meqe te hyrat nga qeraja jane te hyra te perbashkëta familjare dhe ne marrim pjesë me 50% ne 

kete formular kam deklaruar vetem pjesen e cila na takon ne.

Paga neto mujore per detyren e re eshte marre nga lista e pagave.
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